Ofício n.º 002/2021 – ANAUNI / ANAFE/ SINPROFAZ

Brasília, 05 de abril de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor

ANDRÉ LUIZ DE ALMEIDA MENDONÇA

Advogado-Geral da União

Ed. Sede I - SAUS Quadra 3 - Lotes 5, 6 - Ed. Multi Brasil Corporate

70070-030 - Brasília/DF

Assunto: Solicitação de audiência para tratar da Reforma Administrativa e outras questões internas.

Excelentíssimo Senhor Advogado-Geral da União,

A Associação Nacional dos Advogados da União - ANAUNI, a Associação Nacional

dos Advogados Públicos Federais – ANAFE e o Sindicato Nacional dos Procuradores da

Fazenda Nacional – SINPROFAZ solicitam reunião com Vossa Excelência para tratar de

importantes temas para as carreiras aqui representadas, como Reforma Administrativa, promoções,

concurso de ingresso, bem como o entendimento do TCU sobre a natureza jurídica dos honorários e

do Conselho Curador dos Honorários Advocatícios - CCHA.

Na oportunidade, externamos votos de elevada estima e distinto apreço.

CLOVIS DOS SANTOS

Assinado de forma digital por
CLOVIS DOS SANTOS
ANDRADE:04154124471

LADEMIR GOMES DA

Assinado de forma digital por LADEMIR

GOMES DA ROCHA:52629180000

Dados: 2021.04.01 15:58:47 -03'00'

1 Dados: 2021.04.01 15:37:57 -03'00'

Clóvis dos Santos Andrade Lademir Gomes da Rocha José Ernane de Souza Brito

Presidente da ANAUNI  Presidente da ANAFE Presidente do SINPROFAZ

Associação Nacional dos Advogados da União - ANAUNI
SIG Qd. 04 Lote 75 Bloco “B” Salas 306/307 - Capital Financial Center - Brasília/DF - CEP: 70.610-440

Tel.: (61) 3344-4386/7390 - anauni@anauni.org.br

ANDRADE:0415412447 ROCHA:52629180000

mailto:anauni@anauni.org.br